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PRODUCCION                                                  1 -4.000 -1004.000

Cultivos Semestrales                                        -4.0004.0001 -100

Cereales                                                    1 4.000 -4.000 -100

111400 - MAIZ CLIMA TEMPLADO                     1 4.000 -4.000 -100

SOSTENIMIENTO                                               28 24 -16.250 -1683.45099.700 6 4 8 5

Agricola                                                    -10.25093.700 83.4502427 -115 4 8 5

Agricola                                                    27 93.700 24 83.450 -10.250 -115 4 8 5

132310 - CAFE TECNIFICADO                        27 93.700 24 83.450 -10.250 -115 4 8 5

Pecuario                                                    -6.0006.0001 -100

Bovinos                                                     1 6.000 -6.000 -100

237280 - CEBA BOVINA                             1 6.000 -6.000 -100

SIEMBRAS                                                    179 182 131.260 141.058.740927.480 35 36 63 58

Agricola                                                    -1.050558.850 557.80099109 22 22 34 31

Agricola                                                    109 558.850 99 557.800 -1.05022 22 34 31

141100 - SIEMBRA DE CAFE                         107 544.350 39 232.000 -312.350 -5721 21 14 13

141101 - RENOVACION CAFETALES                    2 14.500 60 325.800 311.300 2.1471 21 18

Forestales siembras                                         36.76060.680 97.4401714 613 2 6 5

Forestales siembras                                         14 60.680 17 97.440 36.760 613 2 6 5

141150 - RENOVACION CAFETALES ENVEJECIDOS        14 60.680 17 97.440 36.760 613 2 6 5

Frutas                                                      93.600121.400 215.0003322 774 5 11 12

Frutas                                                      22 121.400 33 215.000 93.600 774 5 11 12

141300 - VID                                     1 14.000 14.0001

141430 - PLATANO                                 7 34.000 16 82.000 48.000 1411 1 6 5

141550 - TOMATE DE ARBOL                         1 5.000 1 9.000 4.000 80

151310 - AGUACATE                                1 10.000 10.0001

151360 - LULO                                    3 13.500 5 29.000 15.500 1151 1 2 2

151380 - MORA                                    1 6.000 -6.000 -100

151640 - GRANADILLA                              10 62.900 9 71.000 8.100 132 2 3 4

Otros                                                       25.450143.550 169.0003027 185 6 10 9

Otros (1)                                                   21 107.500 26 144.000 36.500 344 4 9 8

141525 - CAFE RENOVACION POR SOCA                21 107.500 26 144.000 36.500 344 4 9 8

Otros                                                       6 36.050 4 25.000 -11.050 -311 1 1 1

141060 - CAÐA PANELERA                           6 36.050 4 25.000 -11.050 -311 1 1 1

Otros                                                       -23.50043.000 19.50037 -551 2 1 1

Otros                                                       7 43.000 3 19.500 -23.500 -551 2 1 1

151050 - CACAO                                   7 43.000 3 19.500 -23.500 -551 2 1 1

COMPRA DE ANIMALES                                          10 14 56.500 88120.50064.000 2 2 5 7

Ganaderia                                                   43.00064.000 107.0001110 672 2 4 6

Ganaderia                                                   10 64.000 11 107.000 43.000 672 2 4 6

253100 - VIENTRES COMERCIALES BOVINOS LECHE      1 9.000 1 10.000 1.000 111

253400 - VIENTRES BOVINOS CRIA Y DOBLE PROPOSITO 9 55.000 10 97.000 42.000 762 2 3 5

Otros                                                       13.50013.5003 1 1

Otros (1)                                                   3 13.500 13.5001 1

245100 - CRIA DE PORCINOS                        2 11.000 11.0001 1

245200 - ANIMALES DE LABOR                       1 2.500 2.500

MAQUINARIA Y EQUIPO                                         2 2 4.840 2027.2402.400 1

Maquinaria y Equipo                                         4.8402.400 7.24022 2021

Equipos                                                     2 2.400 2 7.240 4.840 2021

447200 - IMPLEMENTOS Y EQUIPOS AGRICOLAS         2 2.400 2 7.240 4.840 2021

INFRAESTRUCTURA                                             27 47 180.800 100362.500181.700 5 7 16 20

Infreastructura                                             23.50023.5001 1

Infraestructura                                             1 23.500 23.5001

347160 - REPARACION DE CAMPAMENTOS               1 23.500 23.5001

Otros                                                       157.300181.700 339.0004627 875 7 16 19

Otros                                                       27 181.700 46 339.000 157.300 875 7 16 19

347050 - BENEFICIADEROS DE CAFE                  22 150.200 39 275.000 124.800 834 6 14 15

347100 - CAMPAMENTOS PARA TRABAJADORES           1 11.000 2 28.000 17.000 1551 2

347400 - BODEGAS                                 3 26.000 26.0001 1

347490 - INFRAESTRUCTURA PECUARIA                4 20.500 2 10.000 -10.500 -511 1 1 1

COMERCIALIZACION                                            17 11 27.250 32113.00085.750 3 3 4 6

Otros                                                       27.25085.750 113.0001117 323 3 4 6

Otros                                                       17 85.750 11 113.000 27.250 323 3 4 6

641050 - MAQUINARIA Y EQUIPOS                    1 1.250 -1.250 -100

641250 - INFRAESTRUCTURA                         16 84.500 11 113.000 28.500 343 3 4 6
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OTRAS ACTIVIDADES                                           1 30.00030.000 2

Otros                                                       30.00030.0001 2

Otros                                                       1 30.000 30.0002

841170 - COMPRA DE TIERRA PARA USO AGROPECUARIO  1 30.000 30.0002

CONSOLIDACION DE PASIVOS                                    242 7 -1.176.392 -9742.5691.218.961 48 47 2 2

Otros                                                       -1.176.3921.218.961 42.5697242 -9748 47 2 2

Otros                                                       242 1.218.961 7 42.569 -1.176.392 -9748 47 2 2

611200 - CONSOLIDACION DE PASIVOS                242 1.218.961 7 42.569 -1.176.392 -9748 47 2 2

Gran Total 2.583.991 1.817.999288506 -765.992 -42




